
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., Zarządzeniem 
Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r., Uchwałą Nr VIII/45/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 22 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 maja 2019r., 
Uchwałą Nr X/56/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 42/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2019r. , Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 8 lipca 2019r., Uchwałą Nr XI/59/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r., Uchwałą Nr  XII/60/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
27 sierpnia 2019r., Zarządzeniem Nr 59/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 63/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 września 2019r., Zarządzeniem Nr 65/2019 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 września 2019r., Uchwałą Nr XIII/63/2019 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 30 września 2019r., Uchwałą Nr XIV/68/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 października 2019 r., Uchwałą Nr XV/69/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 października 
2019r.,  Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 października 2019r., Zarządzeniem 
Nr 80/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 listopada 2019r.,  Zarządzeniem Nr 84/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 2 grudnia 2019r. Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 grudnia 2019r. oraz Uchwałą Nr XVII/82/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok 
w wysokości 25.889.776,24 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 21.410.766,17 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości                     4.479.010,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2."

2. § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 120.990,00 zł,

2) celową w wysokości 56.000,00 zł , z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego."

Id: 5F49ADC0-3AB9-4985-B880-17E6FF430DB5. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 5F49ADC0-3AB9-4985-B880-17E6FF430DB5. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 079 642,23 5 100,00 3 084 742,23

60016 Drogi publiczne gminne 3 014 142,23 5 100,00 3 019 242,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 914,39 5 100,00 107 014,39

750 Administracja publiczna 2 319 368,02 3 200,00 2 322 568,02

75011 Urzędy wojewódzkie 157 657,00 600,00 158 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 298,00 600,00 15 898,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 918 711,02 2 600,00 1 921 311,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 074 371,00 -600,00 1 073 771,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 2 000,00 30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 1 200,00 4 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 392 260,29 0,00 392 260,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 360 760,29 0,00 360 760,29

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 -100,00 41 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 360,29 3 000,00 47 360,29

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 100,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 -3 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 188 890,00 -11 900,00 176 990,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 188 890,00 -11 900,00 176 990,00

4810 Rezerwy 188 890,00 -11 900,00 176 990,00

801 Oświata i wychowanie 5 213 342,16 3 600,00 5 216 942,16

80101 Szkoły podstawowe 3 355 408,66 1 000,00 3 356 408,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 109 224,06 1 000,00 2 110 224,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 312,00 -2 000,00 257 312,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 908,00 2 000,00 36 908,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 877 593,40 -2 200,00 875 393,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 648,00 -2 200,00 553 448,00

4270 Zakup usług remontowych 20 900,00 50,00 20 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 660,00 -50,00 16 610,00

80104 Przedszkola 40 000,00 3 600,00 43 600,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 3 600,00 43 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5F49ADC0-3AB9-4985-B880-17E6FF430DB5. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

151 830,00 1 200,00 153 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 200,00 1 200,00 116 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 409 144,96 0,00 1 409 144,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 809 096,00 0,00 809 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 342,00 600,00 57 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 853,00 103,00 10 956,00

4260 Zakup energii 4 443,00 -703,00 3 740,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 941 861,08 0,00 941 861,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 763 938,99 0,00 763 938,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 110,07 3 000,00 34 110,07

4300 Zakup usług pozostałych 27 306,94 -3 000,00 24 306,94

Razem: 25 889 776,24 0,00 25 889 776,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5F49ADC0-3AB9-4985-B880-17E6FF430DB5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększono plan wydatków ze środków rezerwy budżetowej:
1) w dz. 600, rozdz. 60016 o kwotę 5.100,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia,
2) w dz. 750, rozdz. 75023 o kwotę 3.200,00 zł na podróże służbowe i koszty postępowania
sądowego,
3) w dz. 801, rozdz. 80104 o kwotę 3.600,00 zł na opłaty za wychowanie przedszkolne.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 5F49ADC0-3AB9-4985-B880-17E6FF430DB5. Podpisany Strona 1




